ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Майкорского сельского поселения

Юсьвинского муниципального района

Пермского края

01.11.2017 г.                                                                                              №100
О внесении изменений в муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории Майкорского сельского

поселения Юсьвинского муниципального района

на 2017-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 25.10.2017 г. №75 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Майкорского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Майкорского сельского поселения Юсьвинского муниципального района на 2017-2019 годы» (далее по тексту - Программа), утвержденную постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 8 декабря 2016 г. №114 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территорииМайкорского сельского поселения Юсьвинского муниципального района на 2017-2019 годы»

1.1.Пункт «Источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной  программы читать в новой редакции:
	Источники финансирования    муниципальной программы,  в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	Средства бюджета  Майкорского
сельского поселения
	300,00
	99,960
	100,00
	100,00

1.2.Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
Перечень мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории Майкорского сельского поселения
на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование объектов муниципальной программы
	Основные технические характеристики
	Сроки исполнения
	Ориентировочная стоимость работ (тыс. руб.)
	Источники финансирования

	Бюджет муниципального образования с/п Майкорское
	Бюджет Юсьвинского муниципального района
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Установка светильников со светодиодными лампами в пос.Майкор, с.Они

	2017 год

2018 год

2019 год
	99,960

100,00

100,00
	99,960

100,00

100,00

	Итого:

Всего:
	2017 год
	99,960
	99,960
	-
	-

	2018 год
	100,00
	100,00
	-
	-

	2019 год
	100,00
	100,00

	-

	299,96
	299,96

1.3. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

Перечень мероприятий муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  Майкорского сельского поселения Юсьвинского муниципального района на 2017-2019 годы»

	№ п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)
	Количественные и/или качественные показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации подпрограммы)
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	Бюджет сельского поселения
	Бюджет Юсьвинского муниц. района

	 2017 г.
	 2018 г.
	2019 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Установка светильников со светодиодными лампами в пос. Майкор,  с. Они
	299,960

	Установка по 20 светильников ежегодно
	руб.
	0
	99,960
	100
	100

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом муниципального образования.
 3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Майкорского сельского поселения                                   И.Р. Давыдова